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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 1/14-18
ЧЕТВРТОК
8 јануари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање.


12.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 42 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - II читање.

Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за Академијата за наставници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за наставници во основните и средните училишта - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за oбука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата - II читање;
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	8.
	Барање за давање на автентично толкување на член 16 од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, поднесено од пратеникот Крсто Мукоски;
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	9.
	Барање за давање на автентично толкување на член 17 став 2 од Законот за данок на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Гевгелија;
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	10.
	Барање за давање на автентично толкување на член 7 став 1 точка 13 и став 4, член 10 став 1 точка 16 и став 2 и член 14 став 1 точка 15 од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, поднесено од пратеникот Крсто Мукоски;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање;
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	12.
	Статутарна  одлука за изменување на Статутот на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола ( II фаза).


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 8.1.2015
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